

WinCmeta2000
Formular Nr.3

**Reparatia capitala a unor
incaperi Sectia Neorologie
str.Gh.Asachi, 25b, Serviciul
Medical al MAI**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-2-5
Sectia neurologie. Semnalizarea incendiului si paza. (marca SIP)

Valoarea de deviz 141 644 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-2-5:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	448,800	80,00	35 904,00
2.	1	Muncitor	h-om.	24,000	80,00	1 920,00
Total manopera						37 824

Materiale:

1.	1010093	Suruburi cu cap hexagonal, diametrul filetelui 20-(22) mm	t	0,001	24 000,00	24,00
2.	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,005	2 250,00	11,25
3.	1011482	Suruburi, cap semirotond 5x70 mm	t	0,011	24 000,00	264,00
4.	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,012	10,00	0,12
5.	1011963	Colofoni de pin	kg	0,041	60,00	2,46
6.	1012073	Ate aspre	kg	0,020	150,00	3,00
7.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	313,100	2,00	626,20
8.	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	24,960	32,00	798,72
9.	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,100	10,00	1,00
10.	111111	Cablu КПСВВнг-FRLS 1x2x0,5	m	612,000	10,00	6 120,00
11.	1122	Шкаф выносных шлейфов - 8 ШС	buc	1,000	3 000,00	3 000,00
12.	1123	Светозвуковой оповещатель внутрен уст-ки SL100	buc	2,000	220,00	440,00
13.	1124	Извещатель пожар.дымовой ИПК-8	buc	75,000	250,00	18 750,00
14.	1125	Извещатель пожарный ручной ИПР-1	buc	2,000	250,00	500,00
15.	222222	Cablu RS-485 3x2x0.5	m	102,000	25,00	2 550,00
16.	333333	Cablu VVGng--FRLS 3x1,5	m	102,000	25,00	2 550,00
17.	4110041	Energie electrica	kw-h	0,120	1,00	0,12
18.	5	Masa utilajului	t	0,100	0,00	0,00
19.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	0,406	220,00	89,32
20.	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	0,020	200,00	4,00
21.	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,100	120,00	12,00
22.	5440150	Presspan in foi, marca "A"	kg	0,100	1,00	0,10
Total materiale de constructii						35 745

Utilaje de constructii:

1.	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut.	12,240	100,00	1 224,00
2.	330206	Burghiuri electrice	h-ut.	11,360	20,00	227,20
		Total utilaje de construcții				1 451

Total:

Total		lei				118 037
TVA		20,00 %				23 607

Total deviz:**141 644**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)